
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
r z. roo~'l. ;0. 'Zo'V1 

1-~ / 2DZ,'I Uchwala nr .......... . 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

d · o'ł· o'lh Zoz." k z ma ........ . ......... . ro u 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamówienia publicznego 
o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych na "Nadzór inwestorski w zakresie branży 
elektrycznej projektu pn. "Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z 
siedzibą w Grodzisku Mazowieckim" , oznaczenie sprawy: ZP.272.2.15.2024 

Na podstawie art. 26, art. 32 ust. l i 2 punkt 3 i 4 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 107 ze zm.) oraz § 3 ust. 13 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych, 
stanowiącego załącznik nr l do Uchwały Nr 50/2024 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 
10.07.2024 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego o wartości poniżej kwoty 130000 złotych w związku z "Ogólnymi wytycznymi 
kwalifikowalności kosztów realizowanych Inwestycji w MEiN w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności" Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamowlenia o wartości 

poniżej kwoty 130 000 zł na "Nadzór inwestorski w zakresie branży elektrycznej projektu pn. 
"Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w Grodzisku 
Mazowieckim", oznaczenie sprawy: ZP .272.2.15.2024, zatwierdzić wynik postępowania 
i udzielić zamówienia Wykonawcy M.P. Electric Michał Piekarz ul. Zachodnia 16 05-822 
Milanówek, który złożył najkorzystniejszą ofertę w wysokości 17000,00 zł brutto. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pod isv członków Zarz du F wiatu Grodziskie o: 

STAROSTA 

~~ 1 
~dU 
Krzysztof I~iak 


